
 

（一社）大阪府サッカー協会  ～キッズ委員会～ 

 

」 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

時下、益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。 

平素は本協会にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、アジアサッカー連盟各国の女性コーチと一緒に活動し、楽しみながら学んでいた 

だける ＪＦＡガールズフェスティバル ＩＣＣ［インターナショナルコーチングコース］ 

を開催する事となりました。 

要項をご確認の上、奮ってご参加ください。 

  ２０１７年 ７月 １５日(土) 開催！！  
★ご参加者受け付け中★ 

ｉｎ Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺 天然芝ピッチにて  

（雨天時：屋根付きフットサルコート） 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お申し込み方法 

(一社)大阪府サッカー協会キッズ委員会ホームページ、フェスティバル、各種イベントページ 

http://www.osaka-fa.jp/kids/event.html より 

開催フェス案内の下段にある『お申し込み』フォームからお申し込みください。 

お申し込みの〆切は７月１０日（月）までとさせて頂きます。 

お申し込みに不備がある場合は、お受付できない場合があります。ご注意ください。 

※お申し込み受付後、『お申込み完了メール』を送信させていただきますので、宜しくお願いいたします。 

（携帯からのお申し込みでパソコンからのメールをブロックされている方は受付完了メールが届きません 

ので、ブロックを解除してお申し込みください） 

ご参加の方には、申し込み締め切り後、詳細をキッズ委員会ホームページ、『委員会からのお知らせ』

http://www.osaka-fa.jp/kids/index.htmlに掲載致します。こちらのブログでご確認ください。 

（雨天や台風や雷等で中止になる場合もこちらでお知らせをさせていただく形となります） 

 

お問い合わせについて 

各お問い合わせに関しては、『kids-festival@osakafa-kids.jp』にメールにてお願い致します。 

※尚、大阪協会に直接問い合わせされましても、お答えできません。予めご了承ください。 

日 程   ２０１７年 ７月 １５日（土） 

 

参加対象   小学１～４年生の女の子の参加 

【サッカー初心者のみなさんも大歓迎です！】 

ＡＭ９：００受付開始  ＡＭ９：３０～１１：３０ 

         ※警報発令の場合など、中止になることもございます。 

場  所      J-ＧＲＥＥＮ堺   天然芝（Ｓ４ピッチ)にて 

         堺市堺区築港八幡町１４５番地 

※雨天、当日のピッチコンディション具合の理由により、開催が 

屋根付きフットサルコートとなる場合もございます。 

アクセス方法  ◎公共交通機関でお越しの方 

・地下鉄四ツ橋線 「住之江公園」駅下車 

南海バス J-GREEN堺クラブハウス前 行きに乗車。終点下車 

            ・南海高野線 「堺東」駅下車ｏｒ南海本線「堺」駅下車  

南海バス J-GREEN堺クラブハウス前 行きに乗車。終点下車 

◎お車でお越しの方 

・施設内の有料駐車スペースをご利用ください 

（駐車スペース内でのトラブルについての責任は負いません）   

いずれも『堺浜北』下車 

参加募集   小学１～４年生の女の子【募集定員１００名】 

       ※募集定員を大きく越えた場合は、お申し込み順でのご参加 

案内となる場合がございます。 予めご了承ください。 

参加費   無 料 

http://www.osaka-fa.jp/kids/event.html
http://www.osaka-fa.jp/kids/index.html
mailto:kids-festival@osakafa-kids.jp

